
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ №3 

МБУДО «Станции юных техников» 

по результатам мониторинга качества образования 

(прохождение и освоение дополнительных общеобразовательных программ) 

по итогам 2018-2019 учебного года 

 Направленность программы Ф.И.О. педагога 
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Результаты 

диагностики 

(начальное 
диагностирование) 

(октябрь, 2018 г) 
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 Результаты 

промежуточной 

аттестации 
учащихся (январь, 

2019 г) 
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 Результаты 

итоговой 

аттестации 
учащихся 

(май, 2019 г) 

 

Техническое направление 
    

1. Моделирование 

транспортной техники 

Аксенов А.П. 19 100% 3,3 19 3,9 
21 

4,5 

2. 
Робототехника Аксенов А.П. 7 100% 3,1 

12 
4,1 14 4,6 

3. Компьютерная графика Манвелян И.Л. 17 100% 3,9 17 4,5 17 4,8 

4. Компьютерный клуб 

«СКиФ-CITY» 

Манвелян И.Л. 9 100% 3,7 9 4,2 9 4,7 

5. КомпАс Домашенко Н.С. 
10 

100% 
2,2 10 

3,7 
10 

4,7 

6. Начальное техническое 

моделирование 

Захарова Т.Г. 
22 

100% 3,6 
22 

4,3 
22 

4,9 

7. Радиоэлектроника и 

электронная техника 
Рыбьяков А.В. 16 100% 3,5 16 3,8 16 4,2 

8. 
История в миниатюре Барнев Д.С. 17 100% 3,5 17 3,9 

28 
4,4 

9. Радуга творчества Лыткина О.В. 71 100% 2,9 
110 

3,5 
110 

4,6 

10. 
Фантазия Фомина И.Н. 19 100% 3,7 

21 
4,0 

21 
4,4 

11. 
Авиамодельный Немкин К.В. 15 100% 2,5 15 3,8 15 4,7 

12. Авиация и 

Космонавтика 
Божедомов Г.А. 9 100% 2,7 10 3,1 10 4,0 

ИТОГО: 
 

231 
 

38,6= 3,2 278 46,8= 3,9 293 54,5=4,5 

Художественное направление 
       

13. Хобби ты Домашенко Н.С. 10 100% 2,6 11 3,7 11 4,8 
 

Социально-пеДагогическое 

нап 

равление 
    

14. Азбука безопасности Лыткина О.В. 25 100% 3,0 24 3,6 25 4, 3 
 

Итого: 
 

266 

 

8,8=2.9 313 11.2 = 3, 7 

балла 

329 
 

  



 


